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 595  595 16/01/2014 COM NOR OGA BRIONES LAYANA MARIA 

PAULINA.- VIATICOS POR GASTOS 

DE RESIDENCIA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO/2014, SE PAGA EN BASE AL 

NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO Y LISTADO REMITIDO 

POR LA DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE ENERO/2014.FBV.

NNAPROBADO 0.00 765.00BRIONES LAYANA 

MARIA PAULINA

0908989874 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00

 596  596 16/01/2014 COM NOR OGA CENTENO AVELLAN JULIO CESAR.

- VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE ENERO/2014, SE PAGA 

EN BASE AL NUEVO SALARIO 

BASICO UNIFICADO Y LISTADO 

REMITIDO POR LA DIRECCION 

NACIONAL DE TALENTO HUMANO 

CON MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE ENERO/2014.FBV.

NNAPROBADO 0.00 765.00CENTENO 

AVELLAN JULIO 

CESAR

0917861866 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00

 597  597 16/01/2014 COM NOR OGA LEMUS ARGUELLO MARIA ESTER.

- VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE ENERO/2014, SE PAGA 

EN BASE AL NUEVO SALARIO 

BASICO UNIFICADO Y LISTADO 

REMITIDO POR LA DIRECCION 

NACIONAL DE TALENTO HUMANO 

CON MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE ENERO/2014.FBV.

NNAPROBADO 0.00 935.00LEMUS ARGUELLO 

MARIA ESTER

1202313217 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  935.00  935.00  0.00
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 609  609 16/01/2014 COM NOR OGA LUNA MENDIETA GALO ANDRES.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE ENERO/2014, SE PAGA 

EN BASE AL NUEVO SALARIO 

BASICO UNIFICADO Y LISTADO 

REMITIDO POR LA DIRECCION 

NACIONAL DE TALENTO HUMANO 

CON MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE ENERO/2014.FBV.

NNAPROBADO 0.00 850.00LUNA MENDIETA 

GALO ANDRES

0920204211 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  850.00  850.00  0.00

 613  613 16/01/2014 COM NOR OGA NOGALES TORRES INGRID MARIA.

- VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE ENERO/2014, SE PAGA 

EN BASE AL NUEVO SALARIO 

BASICO UNIFICADO Y LISTADO 

REMITIDO POR LA DIRECCION 

NACIONAL DE TALENTO HUMANO 

CON MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE ENERO/2014.FBV.

NNAPROBADO 0.00 850.00NOGALES TORRES 

INGRID MARIA

0908869852 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  850.00  850.00  0.00

 614  614 16/01/2014 COM NOR OGA PATINO ALCIVAR MARIA ISABEL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE ENERO/2014, SE PAGA 

EN BASE AL NUEVO SALARIO 

BASICO UNIFICADO Y LISTADO 

REMITIDO POR LA DIRECCION 

NACIONAL DE TALENTO HUMANO 

CON MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE ENERO/2014.FBV.

NNAPROBADO 0.00 765.00PATINO ALCIVAR 

MARIA ISABEL

0919728246 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00
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 615  615 16/01/2014 COM NOR OGA PORTALANZA ZAMBRANO MARIA 

LORENA.- VIATICOS POR GASTOS 

DE RESIDENCIA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO/2014, SE PAGA EN BASE AL 

NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO Y LISTADO REMITIDO 

POR LA DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE ENERO/2014.FBV.

NNAPROBADO 0.00 765.00PORTALANZA 

ZAMBRANO MARIA 

LORENA

0913616363 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00

 616  616 16/01/2014 COM NOR OGA ROCA GUTIERREZ JAIME.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE ENERO/2014, SE PAGA 

EN BASE AL NUEVO SALARIO 

BASICO UNIFICADO Y LISTADO 

REMITIDO POR LA DIRECCION 

NACIONAL DE TALENTO HUMANO 

CON MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE ENERO/2014.FBV.

NNAPROBADO 0.00 935.00ROCA GUTIERREZ 

JAIME

0904389996 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  935.00  935.00  0.00

 618  618 16/01/2014 COM NOR OGA SAONA BUMCHAR JOSE 

ENRIQUEZ.- VIATICOS POR 

GASTOS DE RESIDENCIA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO/2014, SE PAGA EN BASE AL 

NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO Y LISTADO REMITIDO 

POR LA DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE ENERO/2014.FBV.

NNAPROBADO 0.00 765.00SAONA BUMCHAR 

JOSE ENRIQUEZ

0915220776 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00
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 649  595 16/01/2014 DEV NOR OGA BRIONES LAYANA MARIA 

PAULINA.- VIATICOS POR GASTOS 

DE RESIDENCIA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO/2014, SE PAGA EN BASE AL 

NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO Y LISTADO REMITIDO 

POR LA DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE ENERO/2014.FBV.-rpb

SSAPROBADO 0.00 765.00BRIONES LAYANA 

MARIA PAULINA

0908989874 RMPAZMINOB RMPAZMINOB RMPAZMINOB DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00

 651  596 16/01/2014 DEV NOR OGA CENTENO AVELLAN JULIO CESAR.

- VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, ENERO/2014, SE 

PAGA EN BASE AL NUEVO 

SALARIO BASICO UNIFICADO Y 

LISTADO REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO  

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE 

ENERO/2014.FBV.DOCUMENTACIO

N ORIGINAL CUR DEVENGADO 649 

RP

SSAPROBADO 0.00 765.00CENTENO 

AVELLAN JULIO 

CESAR

0917861866 RMPAZMINOB RMPAZMINOB RMPAZMINOB DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00

 655  615 16/01/2014 DEV NOR OGA PORTALANZA ZAMBRANO MARIA 

LORENA.- VIATICOS POR GASTOS 

DE RESIDENCIA,DEL MES DE 

ENERO/2014, PAGO EN BASE AL 

NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO Y LISTADO REMITIDO 

POR LA DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE 

ENERO/2014.FBV./DOC.ADJ.CUR 

DEV.649/TJF.

SSAPROBADO 0.00 765.00PORTALANZA 

ZAMBRANO MARIA 

LORENA

0913616363 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00
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 656  614 16/01/2014 DEV NOR OGA PATINO ALCIVAR MARIA ISABEL.-  

GASTOS DE RESIDENCIA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO/2014,  PAGA EN BASE AL 

NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO Y LISTADO REMITIDO 

POR LA DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO  

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE 

ENERO/2014.FBV.DOCUMENTACIO

N EN CUR  649-RPB

SSAPROBADO 0.00 765.00PATINO ALCIVAR 

MARIA ISABEL

0919728246 RMPAZMINOB RMPAZMINOB RMPAZMINOB DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00

 657  616 16/01/2014 DEV NOR OGA ROCA GUTIERREZ JAIME.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, DEL  MES DE 

ENERO/2014, SE PAGA EN BASE AL 

NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO Y LISTADO REMITIDO 

POR LA DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE 

ENERO/2014.FBV.DOC.ADJ.CUR 

DEV.649/TJF.

SSAPROBADO 0.00 935.00ROCA GUTIERREZ 

JAIME

0904389996 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  935.00  935.00  0.00

 658  597 16/01/2014 DEV NOR OGA LEMUS ARGUELLO MARIA ESTER.

- VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE ENERO/2014, SE PAGA 

EN BASE AL NUEVO SALARIO 

BASICO UNIFICADO Y LISTADO 

REMITIDO POR LA DNTH CON 

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE 

ENERO/2014.FBV.DOCUMENTACIO

N ORIGINAL CUR 649

SSAPROBADO 0.00 935.00LEMUS ARGUELLO 

MARIA ESTER

1202313217 RMPAZMINOB RMPAZMINOB RMPAZMINOB DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  935.00  935.00  0.00
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 660  618 16/01/2014 DEV NOR OGA SAONA BUMCHAR JOSE 

ENRIQUEZ.- VIATICOS POR 

GASTOS DE RESIDENCIA, MES DE 

ENERO/2014, SE PAGA EN BASE AL 

NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO Y LISTADO REMITIDO 

POR LA DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE 

ENERO/2014.FBV./DOC.ADJ.CUR 

DEV.649/TJF.

SSAPROBADO 0.00 765.00SAONA BUMCHAR 

JOSE ENRIQUEZ

0915220776 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00

 661  613 16/01/2014 DEV NOR OGA NOGALES TORRES INGRID MARIA.

- VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE ENERO/2014, SE PAGA 

EN BASE AL NUEVO SALARIO 

BASICO UNIFICADO Y LISTADO 

REMITIDO POR DNTH CON 

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE 

ENERO/2014.FBV.DOCUMENTACIO

N ORIGINAL CUR 649 RPB

SSAPROBADO 0.00 850.00NOGALES TORRES 

INGRID MARIA

0908869852 RMPAZMINOB RMPAZMINOB RMPAZMINOB DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  850.00  850.00  0.00

 662  609 16/01/2014 DEV NOR OGA LUNA MENDIETA GALO ANDRES.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, MES DE ENERO/2014, 

SE PAGA EN BASE AL NUEVO 

SALARIO BASICO UNIFICADO Y 

LISTADO REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE 

ENERO/2014.FBV./DOC.ADJ.CUR 

DEV.649/TJF.

SSAPROBADO 0.00 850.00LUNA MENDIETA 

GALO ANDRES

0920204211 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  850.00  850.00  0.00

TOTAL ENTIDAD:140-9999-0000 CANTIDAD DE CURS:  18  14,790.00  0.00 14,790.00  0.00
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